

【決議事項第1号議案】

# 損 益 計 算 書

2020年 7月 1日

2021年 6月30日

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益の部		
収益		1,037,413,520
競技会事業収益	800,651,520	
競技強化支援事業助成金	12,673,000	
スポーツ振興くじ助成金	42,089,000	
会費収入	182,000,000	
費用		987,726,762
競技会事業費	691,157,474	
競技強化支援事業事業費	14,472,087	
スポーツ振興くじ助成事業費	61,168,150	
一般管理費	220,929,051	
営業利益		49,686,758
営業外損益の部		
営業外収益		16,459
受取利息	2,488	
雑収入	13,971	
営業外損失		0
雑損失	0	
経常利益		49,703,217
特別損失		12,769,876
税引前当期純利益		36,933,341
法人税、住民税及び事業税		70,000
当期純利益		36,863,341

【決議事項第1号議案】

損 益 計 算 書

2020年 7月 1日

2021年 6月30日

(単位:円)

	収益事業	非収益事業	法人会計	合 計
経常損益の部				
営業損益の部				
収益	829,137,548	54,762,000	153,513,972	1,037,413,520
大会開催権譲渡金	73,900,000	0	0	73,900,000
協賛金、広告料	116,622,573	0	0	116,622,573
放映料、制作協力費等	403,469,091	0	0	403,469,091
プログラム等売上	7,812,170	0	0	7,812,170
販売ロイヤリティ収入	3,289,658	0	0	3,289,658
大会参加料	0	0	0	0
入場料収入	71,499,460	0	0	71,499,460
有料サイト収入	58,538,394	0	0	58,538,394
その他収入	3,006,202	0	0	3,006,202
競技強化支援事業助成金	0	12,673,000	0	12,673,000
スポーツ振興くじ助成金	0	42,089,000	0	42,089,000
その他助成金	0	0	62,513,972	62,513,972
会費収入	91,000,000	0	91,000,000	182,000,000
費用	879,504,237	75,639,986	32,582,539	987,726,762
人件費(配賦前)	0	8,301,319	91,720,661	
共通費配賦(人件費)	71,893,457	5,136,204	-77,029,661	
人件費(配賦後)	71,893,457	13,437,523	14,691,000	100,021,980
チーム旅費	73,445,045	29,333,792	0	102,778,837
大会役員旅費	36,484,171	0	0	36,484,171
一般旅費交通費	1,519,016	0	1,207,677	2,726,693
業務委託料	438,390,520	859,000	20,321,599	459,571,119
協賛看板費	6,815,187	0	0	6,815,187
支払手数料	4,793,436	0	0	4,793,436
印刷製本費	111,709	3,206,800	0	3,318,509
広告宣伝費	14,291,666	0	0	14,291,666
賞金	33,770,000	0	0	33,770,000
表彰費	2,265,500	0	0	2,265,500

放映席料	600,000	0	0	600,000
保険料	2,158,750	0	8,244,730	10,403,480
会場費・食糧費・警備費	4,971,317	0	0	4,971,317
用具用品費	4,124,513	71,500	29,772,324	33,968,337
事務用品費	7,631	0	2,623,585	2,631,216
通信費	85,246,763	22,348,207	2,484,098	110,079,068
輸送費・保管費	1,346,358	0	10,735,427	12,081,785
凶書研修教育費	0	0	0	0
専門職委託費	0	0	1,926,775	1,926,775
会議費	608,200	0	77,577	685,777
交際費	22,651	0	176,359	199,010
会費、寄付金	800	0	1,000,000	1,000,800
賃借料	0	0	10,443,600	10,443,600
水道光熱費	0	0	822,637	822,637
減価償却費	0	0	6,072,097	6,072,097
租税公課	0	0	24,071,245	24,071,245
雑費	5,179	0	927,341	932,520
共通費配賦(人件費以外)	96,632,368	6,383,164	-103,015,532	0
営業利益	-50,366,689	-20,877,986	120,931,433	49,686,758
営業外損益の部				
営業外収益	0	0	16,459	16,459
受取利息	0		2,488	2,488
雑収入	0		13,971	13,971
営業外損失	0	0	0	0
雑損失		0		0
経常利益	-50,366,689	-20,877,986	120,947,892	49,703,217
特別損失	-12,769,876			-12,769,876
税引前当期純利益	-63,136,565	-20,877,986	120,947,892	36,933,341
法人税、住民税及び事業税	0	70,000		70,000
当期純利益	-63,136,565	-20,947,986	120,947,892	36,863,341